
CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM 

CẢNG VỤ HÀNG KHÔNG MIỀN BẮC  

Số:           /QĐ-CVMB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

              Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển  

viên chức Cảng vụ hàng không miền Bắc năm 2023  

 

GIÁM ĐỐC CẢNG VỤ HÀNG KHÔNG MIỀN BẮC 

 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và 

Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 3424/QĐ-BGTVT ngày 12/12/2017 của Bộ trưởng 

Bộ Giao thông vận tải về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Cảng vụ hàng không; 

Căn cứ Quyết định số 1972/QĐ-CHK ngày 18/9/2023 của Cục Hàng không 

Việt Nam về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 của Cảng 

vụ hàng không miền Bắc; 

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-CVMB ngày 11/10/2023 của Giám đốc 

Cảng vụ hàng không miền Bắc về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức 

Cảng vụ hàng không miền Bắc năm 2023; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Cảng vụ hàng 

không miền Bắc năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Công nhận 38 thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức Cảng 

vụ hàng không miền Bắc năm 2023 (Có danh sách chi tiết kèm theo). 

   

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức Cảng vụ hàng không miền Bắc 

năm 2023, thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức năm 2023 và các cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục HKVN (để báo cáo); 

- Các đơn vị; 

- Lưu: VT, TCHC. (Thao.bn). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Hoài Phương 

 

 

 


		2023-12-11T15:59:36+0700


		2023-12-11T16:01:23+0700


		2023-12-11T16:03:51+0700


		2023-12-11T16:03:51+0700


		2023-12-11T16:03:51+0700


		2023-12-11T16:03:51+0700


		2023-12-11T16:03:51+0700




